-Tăng cường công tác tuyên truyền, sử dụng các trang mạng xã hội Zalo, Facebook...thực hiện đầy đủ các quy định về đảm bảo an toàn, an ninh mạng; theo

dõi, giám sát, chủ động phát hiện sớm các nguy cơ, dấu hiệu tấn công mạng, kịp thời thông báo để xử lý các vấn đề phát sinh.

Trên đây là công tác tuyên truyền đảm bảo an toàn, an ninh trong dịp tết Nguyên đán Canh Tý 2020, đề nghị các Công đoàn cơ sở nghiêm túc triển khai thực hiện có hiệu quả.

Trân trọng!

Nơi nhận:

- Như trên;
- LĐLĐ tỉnh (Ban TG);
- Lưu VT.

TM. BAN THƯỜNG VỤ
CHỦ TỊCH